
  

UCHWAŁA NR 77/XIV/2019 

RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej części ulicy Handlowej poprzez wyłączenie jej 

z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 

1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, 12, 317, 1693, z 2019 r. poz. 698, 730, 1716, 

1815), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zambrowskiego Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej część ulicy Handlowej w Zambrowie poprzez wyłączenie 

z użytkowania działki oznaczonej w operacie ewidencji gruntów nr 1452/4 o powierzchni 0,0034 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Jacek Olszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 96


		2020-01-03T12:50:14+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




